
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Konispol

Adresa Konispol

Tel/Fax 089122003

E-mail bashkiakonispol@gmail.com

Personi i kontaktit Artur Beqiri

Tel/Fax 0682060605

Adresa e Internetit bashkiakonispol.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70564-09-02-2020

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër

SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE HALIQES (SHALES

‐

MARKAT)

2. Fondi limit 23,040,700 (Njëzetë e tre milionë e dyzetë mijë e shtatëqind) leke pa
TVSH

Financimi në tre vite:

Në vitin 2020 financimi: 2 500 000 lekë pa tvsh

Në vitin 2021 financimi: 14 166 667 lekë pa tvsh

Në vitin 2022 financimi: 6 374 033 lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Ditë

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 05/10/2020 Ora: 08:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 05/10/2020 Ora: 08:00

mailto:bashkiakonispol@gmail.com

